Companhia de Habitação Popular de Campinas
Concurso Público – 01/2016
Convocação de Candidatos Habilitados

A COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS – COHAB-
CP, tendo em vista o Processo nº 1005003-92.2016.8.26.0248 e a Sentença
concedida pela Excelentíssima Senhora Juíza de Direito, Dra. Camila Castanho
Opdebeeck, torna público a Rerratificação da Classificação Final do emprego 301
- Advogado Júnior.

RERRATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
(301 - Advogado Júnior)

Classificação

Inscrição

Nome

RG

Pontos Prova

Escrita

Nascimento

STATUS

1 104107375 CLAUDIA DE LOURDES SILVA 21291379-7 78,18 21/01/1970 Contratada
2 104118629 PATRICIA CALVO MARIN 43954432-4 78,18 18/12/1985 Desistência
3 104112591 GISELA BAPTISTA TIBIRIÇÁ 19892429 78,18 16/04/1968 Contratada
4 104118661 KEILA MARIA MOTA MENDES SOUZA SOARES 95002106341 78,18 23/07/1978 Desistência

5 104138358 INGRID FOLTZ HANSER 398221467 76,36 11/09/1992 Desistência
6 104132637 MARIANA LOPES PALMIRO DA SILVA 11580879 74,55 20/02/1984 Contratada
7 104130709 DIEGO RAMPAZZO LENÇO 300351689 70,91 20/08/1984 Desistência
8 104132301 CAMILA SCHNEIDER ARAÚJO 36780914-X 70,91 19/03/1992 Desistência
9 104137837 HEITOR CARVALHO SILVA 441127733 69,09 29/04/1985 Contratado

10 104106150 LARISSA MARIA CALORI ESTEVES 34443760-7 69,09 29/12/1984 Desistência
11 104137570 MAICI BARBOZA DOS SANTOS COLOMBO 297148771 69,09 07/07/1987 Desistência
12 104136951 JULIANA VAZ DE ARAUJO 7095803255 67,27 15/04/1988 Contratada
13 104138041 ANDERSON LUIZ RAMOS 307029578 67,27 13/02/1979 Contratado
14 104137711 FERNANDO MÁRCIO MARQUES DE SALES 815615 65,45 13/02/1974 Desistência
15 104115300 THUYANE CARRERO MENDES 15975148-MG 65,45 21/05/1990 Contratada

16 104111882 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 52.779.078-3 65,45 18/03/1989 Desistência
17 104117021 VANESSA KOJIMA 47131197-2 65,45 19/01/1991 Contratada
18 104137270 SAULO BARBOSA CANDIDO 413999579 63,64 02/11/1987 Contratado
19 104125083 WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 53899995-0 63,64 12/04/1993 Convocado

20 104140343 FÁBIO CUNHA RIZZA DE OLIVEIRA 32536945-8 63,64 18/06/1980

21 104138898 DANDARA DE SOUZA PEREIRA MG 5812080 63,64 03/08/1987

22 104109227 WATSON CORTEZ DE ALENCAR 363744083 63,64 22/08/1988

23 104109897 JOANNA VARGAS CALMON SOEIRO 1863710 63,64 09/08/1983

24 104112645 ANA CLARA FRANZON ALVARENGA 485482447 63,64 16/02/1992

25 104136907 ELISÂNGELA NUNES DE OLIVEIRA 455599804 61,82 24/08/1986

26 104136085 NADIA ALINE FERREIRA GONCALVES 47096037-1 61,82 09/10/1990

27 104106495 RAQUEL AGUIAR 435603036 60,00 25/09/1987

28 104108194 FABIO ANTONIO SORIA DA SILVA P. 40216068-X 60,00 01/10/1987

29 104132047 FELIPE FLEURY FERACIN 44251006-8 60,00 10/04/1988

30 104136918 SANDRA BANIN GAIDO 17286006-4 60,00 19/02/1968

31 104138721 DIEGO SHIMON FERRARACIO ESPOZ 29961432-3 60,00 01/05/1980

32 104135362 LIVIA MARTINS BALDO NINI 434975497 60,00 14/08/1985

33 104140470 CHIMENE SARMENTO E SA 439178198 60,00 22/01/1982

34 104140481 ELINE CINARA DE MORAES FELIX 3239601 60,00 01/06/1988

35 104125807 VALDIRENE LUCENA DA SILVA 42509828X 58,18 06/09/1983

36 104107449 ALEXANDRE AZENHA BARILON 47646863-2 58,18 10/08/1990

37 104111559 SAMANTA DE SOUZA LOPES RUFINO 26.837.636-0 58,18 09/01/1976

38 104138712 MARCELA MORAIS E CASTRO PIVA NICIOLI 307132444 58,18 10/02/1981

39 104132876 SIMONE CRISTINE TOMIEIRO 18137530-8 56,36 12/06/1966

40 104116362 VICENTE MANUEL NEPUMUCENO NETO 18456780 56,36 20/10/1968

41 104127472 CAMILE D'ATHAYDE MATOS 21950678-9 56,36 05/03/1987

42 104139416 CEYLANNE DE FÁTIMA MAIA DOS SANTOS 3499207 56,36 06/12/1982

43 104120770 NAIARA ROBERTA DA SILVA 41997027-7 56,36 27/02/1986

44 104137602 PAULO HENRIQUE MALAGUTTI 47156378-X 56,36 24/12/1990

45 104137088 GABRIELLA LUIZA HERRERA 470939709 56,36 17/01/1991

46 104108496 REGINA CÉLIA LONGATI 211240448 56,36 13/03/1968

47 104129234 KLEBER DAINEZ AMADOR FERREIRA 32190816-8 56,36 10/11/1979

48 104112884 CLAUDIA CAROLINA CAMPANA 32315511-X 56,36 01/07/1981

49 104118047 DANIELA PRISCILA MOLINA DE CAMPOS GOMES 30447717-5 54,55 12/05/1978

50 104139242 JAKISLENE APARECIDA DE FREITAS 37740198-5 54,55 24/03/1991

51 104113254 TAMIRES LAZARINE DE OLIVEIRA 47.343.003-4 54,55 26/03/1991

52 104135048 ANA CAROLINA NASCIMENTO DA SILVA 50976261X 54,55 07/06/1994

53 104135218 RAFAEL LEANDRO ROMERA 35455352-5 54,55 13/08/1982

54 104119583 MATEUS WENDER GONÇALVES 13119234 54,55 04/05/1985

55 104106189 PEDRO HENRIQUE LOBO TORRES 10979078 54,55 08/05/1986

56 104120591 MARIANA CAMARGO LORENA DE MELLO 460257900 54,55 01/02/1989

57 104122755 ALINY RODRIGUES MIRANDA MG 16022074 54,55 24/01/1992

58 104116358 CLARISSE PINTO MORAES 128189339 54,55 29/04/1983

59 104124285 STEPHANYE MAZZARI PIRES 37426708-X 54,55 17/10/1991

60 104133769 MICHELE MATTOS ARCANJO 403329929 54,55 23/02/1986

61 104109195 CLAUDIA DAS DORES CAMARGO DA SILVA 252561599-2 52,73 12/04/1976

62 104108986 EDINEI CARLOS RUSSO 27794126X 52,73 01/02/1977

63 104138704 ALBERTO PARREIRA ALMADA 17456983 52,73 31/10/1977

64 104136383 NIVEA DA COSTA SILVA 29882832-7 52,73 29/01/1981

65 104137021 PAULA SEBASTIANA ULBACH CUSTÓDIO 412036769 52,73 12/07/1986

66 104139699 DIEGO DE LION BOTERO MARTINS 47809214-3 52,73 09/08/1991

67 104109821 VANESSA ESCAGION ANTONIETTI MICARELLI 331591376 52,73 20/12/1980

68 104138789 LEONARDO JUNQUEIRA FREITAS 416769688 52,73 17/09/1984

69 104137526 GABRIELA DE SOUZA MELO 41550658-1 52,73 03/03/1994

70 104120055 NATALIA BAUER PASQUALINI 478765976 50,91 20/12/1990

71 104133825 DANIEL ANTONIO MACCARONE 28657320-9 50,91 26/12/1979

72 104119691 RODRIGO DELALANA GONÇALVES 12863602 50,91 26/12/1985

73 104137346 JOSÉ ROBERTO MURARO TEBET 435595076 50,91 23/07/1986

74 104133637 MURILO BARBANTE 43777837-X 50,91 22/04/1985

75 104113344 LEA FLAVIANA MAIORINI 320605413 50,91 08/05/1986

76 104106192 KAREN DE OLIVEIRA CAMPOLINA E FREITAS 26300820-4 50,91 11/04/1978